(5) Penataan ruangan serta luas ruangan dan bangunan gedung Kantor Lurah
selengkapnya sebagaimana tercantum dalam Lampiran II Peraturan
Gubernur ini.

Bagian Ketiga

Luas Lahan Bangunan Kantor

Pasal 11

(1) Luas lahan untuk bangunan gedung Kantor Camat paling sedikit seluas
2.500 m2 (dua ribu lima ratus meter persegi) yang dipergunakan untuk
kebutuhan bangunan, jalan masuk/halaman parkir, taman, tempat upacara
dan fasilitas lainnya.

(2) Luas bangunan Kantor Camat sesuai dengan kebutuhan adalah 1.700 m2

(seribu tujuh ratus meter persegi) dengan toleransi maksimal 10% (sepuluh
persen), untuk rincian program ruang selengkapnya sebagaimana tercantum
dalam Lampiran I Peraturan Gubernur ini.

(3) Pengadaan, penggunaan, pemanfaatan dan penentuan lokasi bangunan
Kantor Camat sebagaimana dimaksud pada ayat (1) agar memperhatikan

[...]

puluh meter persegi) untuk lahan dengan asumsi Koefisien Dasar Bangunan
sebesar 40 % (empat puluh persen), yang dipergunakan untuk kebutuhan
bangunan, jalan masuk, halaman, taman dan fasilitas lainnya.

(2) Luas bangunan Rumah Dinas Jabatan Camat sesuai dengan kebutuhan
adalah seluas 185 m2 (seratus delapan puluh lima meter persegi), untuk
rincian program ruang selengkapnya sebagaimana tercantum dalam
Lampiran III Peraturan Gubernur in!.

(3) Pengadaan, penggunaan, pemanfaatan dan penentuan lokasi bangunan
Rumah Dinas Jabatan Camat sebagaimana dimaksud pada ayat (1) agar